РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023  с. Казачинское № 272-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

07.07.2017 №323-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития

Казачинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

координации деятельности хозяйствующих субъектов, разработки и реализации

муниципальных программ Казачинского района, руководствуясь статьей 21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 07.07.2017 №

323-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития Казачинского

района» следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению администрации Казачинского района от 07.07.2017

№323-п «О комиссии по вопросам социально-экономического развития Казачинского

района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 13.06.2023 № 272-п

Состав

комиссии по вопросам социально-экономического развития

Казачинского района

Председатель комиссии:

Озерских

Юрий Евгеньевич

-глава района;

Заместитель председателя комиссии:

Новикова

Светлана Александровна

-заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам,  руководитель финансового

управления  администрации района;

Секретарь комиссии:

Егорова

Надежда Анатольевна

-главный специалист отдела экономики и

планирования администрации района;

Члены комиссии:

Алексеева

Антонина Васильевна

-начальник отдела земельно-имущественных

отношений администрации района;

Васильев

Александр Николаевич

-начальник отдела архитектуры, строительства и

ЖКХ администрации района;

Гилеев

Евгений Михайлович

-депутат Казачинского районного Совета депутатов,

председатель комиссии по ЖКХ, строительству и

промышленности (по согласованию);

Крилевич

Татьяна Владимировна

-депутат Казачинского районного Совета депутатов,

председатель комиссии по социальным вопросам (по

согласованию);

Павлов

Иван Николаевич

-главный специалист по анализу, прогнозированию,

бухгалтерскому учету и отчетности подразделения по

вопросам сельского хозяйства администрации района;

Пастущик

Елена Юрьевна

-начальник отдела экономики и планирования

администрации района;

Савков

Евгений Васильевич

-первый заместитель главы района по оперативной

работе;

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-заместитель главы района по социальным вопросам,

начальник отдела образования администрации

района;

Штангаур

Анна Леонидовна

-депутат Казачинского районного Совета депутатов,

председатель планово-бюджетной комиссии (по

согласованию).